GafR S RESTAURALT

allejr

HETFO 2026. januar 12.

NAPI MENU

Zoldségleves (LM)

Csirkecsikok cheddar sajtmartéssal, kukoricds rizzsel
NAPI AJANLAT

Sparga krémleves (GM)

Sargaborso fézelék (LM)

1990.-

990.-
900.-

Roston siilt csirkemell roldd, alméaval, didval camemberttel sB&H@O.-

(GM)

Spendtos-tejszines gnocchi
Dijoni sertéssz(iz (GM)
DESSZERT

Szilvas-makos rétes
ALLANDO AJANLATUNK
Husleves

Babgulyas

Sertésporkolt

Mustéros lazac (rantott)
Bolognai spagetti

Réntott camembert sajt
Réntott szelet (sertés/csirke)
KORETEK

Parolt rizs

Hazi galuska
Hasabburgonya/héjaban silt burgonya
Parolt z6ldség

Friss salata

Gorog salata

Edesburgonya
SAVANYUSAG

Képoszta / Uborka/ Vegyes savanyUsag
UDITOK / KAVEK

Coca-cola termékek/ Fuze Tea / Cappy/ Fanta
Naturagqua asvényviz
Presszé/Hosszu kavé
Cappuccino

Latte

Tea

Forré csoki

Alternativ tej

1990.-
2690.-

900.-

1090.-
1290.-
1990.-
2190.-
1990.-
1990.-
1990.-

600.-
600.-
600.-
700.-
890.-
1090.-
990.-

590.-

600.-
500.-
690.-
750.-
890.-
650.-
1090.-
200.-

KEDD 2026. januar 13.
NAPI MENU 1990.-
Husleves cérnacskaval (LM)

Burgonyafézelék feltéttel

NAPI AJANLAT

Thai kékuszos csirkeleves (GM-LM) 1190.-
Baconba gongyodlt csirkemaj (GM-LM) 2090.-

Tortellini sajtos-sonkas szdszban /Nemesvamos//Husos tortell®80.-

sajtszéban/Veszprém/

Bazsalikomos csirkecomb tzatzikivel (GM)/Nemesvamos/ 2590.-

Rantott csirkemell olivaval, parmezannal toltve
BBQ csirkecomb, coleslaw salata /Veszprém/
DESSZERT

Hézi csédszarmorzsa

ALLANDO AJANLATUNK

Husleves

Babgulyés

Sertésporkolt

Mustéros lazac (réntott)

Bolognai spagetti

Réntott camembert sajt

Rantott szelet (sertés/csirke)
KORETEK

Parolt rizs

Hazi galuska

Hasabburgonya/héjaban silt burgonya
Péarolt zoldség

Friss saldta

GOrog salata

Edesburgonya

SAVANYUSAG

Képoszta / Uborka/ Vegyes savanylsag
UDITOK / KAVEK

Coca-cola termékek/ Fuze Tea / Cappy/ Fanta
Naturaqua &svényviz

Presszé/Hosszu kavé

Cappuccino

Latte

Tea

Forré csoki

Alternativ tej

2490.-
2590.-

1190.-

1090.-
1290.-
1990.-
2190.-
1990.-
1990.-
1990.-

600.-
600.-
600.-
700.-
890.-
1090.-
990.-

590.-

600.-
500.-
690.-
750.-
890.-
650.-
1090.-
200.-



SZERDA

2026. januar 14.

NAPI MENU
Karaldbéleves
Lasagne

NAPI AJANLAT

Afonyakrémleves (Nemesvamos ) Fahéjas -szilvakrémleves

tarégombdccal (Veszprém)
Tokf6zelék
CsUlokporkolt (GM-LM)

Padlizsanos, paradicsomos csében st csirkemell

Céklas rizotté tintahal karikakkal
Parasztos Cordon Bleu
DESSZERT

Gyumolcstorta

ALLANDO AJANLATUNK
Husleves

Babgulyds

Sertésporkolt

Mustéros lazac (réntott)
Bolognai spagetti

Réntott camembert sajt

Réntott szelet (sertés/csirke)
KORETEK

Parolt rizs

Hazi galuska
Hasabburgonya/Piritott burgonya
Parolt zoldség

Friss salata

Gorog salata

Edesburgonya

SAVANYUSAG

Képoszta / Uborka/ Vegyes savanylsag
UDITOK / KAVEK

Coca-cola termékek/ Fuze Tea / Cappy/Fanta
Naturagqua &svényviz
Presszé/Hosszu kavé
Cappuccino

Latte

Tea

Forré csoki

Alternativ tej

2290.-

990.-

900.-
1990.-
2490.-
2390.-
2490.-

990.-

1090.-
1290.-
1990.-
2190.-
1990.-
1990.-
1990.-

600.-
600.-
600.-
700.-
850.-
1090.-
990.-

590.-

600.-
500.-
690.-
750.-
890.-
650.-
1090.-
200.-

CSUTORTOK 2026. januar 15.
NAPI MENU 2290.-
Frankfurti leves

Gézgombdc vaniliadntettel

NAPI AJANLAT

Laskagomba krémleves (GM) 990.-
Séska 900.-
Csirke quesadillas 2490.-
Rantott fogasfilé remuladdal 3290.-
Sajtos-tejfolos tepsis flekken (GM) 2490.-

Mediterran saldta (parmai sonka, mozzarella, asztalt fige, 1690.-

rukkola, koktélparadicsom)
DESSZERT

Bandénos csokoladé szelet
ALLANDO AJANLATUNK
Husleves

Babgulyés

Sertésporkolt

Mustéros lazac (réntott)

Bolognai spagetti

Rantott camembert sajt

Réntott szelet(sertés/csirke)
KORETEK

Parolt rizs

Hazi galuska
Hasabburgonya/piritott burgonya
Parolt zoldség

Friss saldta

Edesburgonya

Gorog salata

SAVANYUSAG

Képoszta / Uborka/ Vegyes savanylsag
KAVE/UDITO

Coca-cola termékek/ Fuze Tea / Cappy/Fanta
Presszé/Hosszu kavé

Naturaqua &svényviz
Cappuccino

Latte

Tea

Forré csoki

Alternativ tej

990.-

1090.-
1290.-
1990.-
2190.-
1990.-
1990.-
1990.-

600.-
600.-
600.-
700.-
890.-
990.-
1090.-

590.-

600.-
690.-
500.-
750.-
890.-
650.-
1090.-
200.-



PENTEK 2026. januar 16.
NAPI MENU 2690.-
Majgaluska leves (LM)

Csirkemell, piritott dara, gyimadlcsmartas

NAPI AJANLAT

Brokkolikrémleves (GM) 990.-
Paradicsomos hisgombdc (LM) 1990.-
Zo6ldséges bulgursalata (LM) 1190.-
Panké morzséban silt csirkemell sajtkrémmel toltve 2490.-
Harcsapaprikas turds csuszaval 3290.-
BBQ csirkeszarny (GM-LM) 2190.-
DESSZERT

Karamellas sajttorta 990.-
KORETEK

Pérolt rizs 600.-
Hazi galuska 600.-
Hasabburgonya/héjaban silt burgonya 600.-
Parolt z6ldség 700.-
Friss salata 890.-
Edesburgonya 990.-
Gorog salata 1090.-
UDITOK / KAVEK

Coca-cola termékek/ Fuze Tea / Cappy/Fanta 600.-
Naturaqua asvanyviz 500.-
Presszé/Hosszu kavé 690.-
Cappuccino 750.-
Latte 890.-
Tea 650.-
Forré csoki 1090.-
Alternativ tej 200.-
SAVANYUSAG

Kaposzta / Uborka/ Vegyes savanylsag 590.-
ALLANDO AJANLATUNK

Husleves 1090.-
Babgulyés 1290.-
Sertésporkolt 1990.-
Mustéros lazac (réntott) 2190.-
Bolognai spagetti 1990.-
Réntott camembert sajt 1990.-
Réntott szelet (sertés/csirke) 1990.-

SZOMBAT 2026. januar 17.
NAPI MENU 2690.-
Zoldborséleves (LM)

Vorosboros marhaporkolt tarhonyaval (LM)

NAPI AJANLAT

Cukkinikrémleves (GM) 990.-
Lencsefézelék 900.-
Caprese csirkemell (GM) 2490.-
Fokhagymas, olivas spagetti kirdlyrakkal (LM) 2690.-
Mézes, gyombéres csirkecomb filé (GM-LM) 2190.-
Fliszeres tejfélben pacolt csirkemell rantva 2190.-
DESSZERT

Karamellas sajttorta 990.-
ALLANDO AJANLATUNK

Husleves 1090.-
Babgulyas 1290.-
Sertésporkolt 1990.-
Mustéros lazac (réntott) 2190.-
Bolognai spagetti 1990.-
Réntott camembert sajt 1990.-
Rantott szelet (sertés/csirke) 1990.-
KORETEK

Parolt rizs 600.-
Hazi galuska 600.-
Hasabburgonya/héjdban silt burgonya 600.-
Parolt zoldség 700.-
Friss saldta 890.-
Edesburgonya 990.-
SAVANYUSAG

Kaposzta / Uborka/ Vegyes savanyUlsdag 590.-
UDITOK / KAVEK

Coca-cola termékek/ Fuze Tea / Cappy/Fanta 600.-
Naturaqua asvényviz 500.-
Presszé/Hosszu kavé 690.-
Cappuccino 750.-
Latte 890.-
Tea 650.-
Forré csoki 1090.-
Alternativ tej 200.-



VASARNAP 2026. januar 18.
NAPI MENU 2690.-
Ujhé&zi tytkhusleves (LM)

Burgundi sertéskaraj piritott erdei gombakkal, krokett (LM)

NAPI AJANLAT

Zeller krémleves (GM) 990.-
Finomf6zelék (GM) 900.-
Mildnéi cs6ben sllt csirkemell 2490.-
Réntott karfiol tartarmartéssal 1990.-
Szezdmmagos rantott csirkemell csikok friss salataval 2390.-
Sz(izérmék kapros libaméajas raguval 3290.-
DESSZERT

Mézes krémes 990.-
ALLANDO AJANLATUNK

Husleves 1090.-
Babgulyas 1290.-
Sertésporkolt 1990.-
Mustéros lazac (rantott) 2190.-
Bolognai spagetti 1990.-
Réntott camembert sajt 1990.-
Réntott szelet (sertés/csirke) 1990.-
KORETEK

Parolt rizs 600.-
Hazi galuska 600.-
Hasabburgonya/héjdban silt burgonya 600.-
Parolt z6ldség 700.-
Friss salata 890.-
Edesburgonya 990.-
SAVANYUSAG

Képoszta / Uborka/ Vegyes savanyUsag 590.-
UDITOK / KAVEK

Coca-cola termékek/ Fuze Tea / Cappy/Fanta 600.-
Naturagqua asvényviz 500.-
Presszé/Hosszu kavé 690.-
Cappuccino 750.-
Latte 890.-
Tea 650.-
Forré csoki 1090.-
Alternativ tej 200.-

Veszprém - Tesco Hipermarket
8200 Veszprém, Kilsé-Kadartai ut 3.
Minden nap 8-19 érdig nyitva. Elérhetéségeink: 06/88/564-950,
info@allegrocafe.hu

Nemesvamos
8248 Nemesvéamos, Szél u. 1
Ettermiink hétfétél-szombatig 8-17 éraig, vasarnap 8-16 6raig
tart nyitva! Elérhet6ségeink: 06/70/676-8867 info@allegrocafe.hu

Araink forintban értendék, és tartalmazzék az AFA-t.
Araink 10% szervizdijat tartalmaznak.

Az allergénekkel kapcsolatos informdaciokért forduljon kollégdinkhoz!
Allergénmentes jelzéseink tdjékoztatd jellegliek, a keresztszennyezbdés
lehetbsége fennall.

Az étlap és a receptek valtoztatdasanak jogat fenntartjuk.



